



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел.: 054/ 833-123, факс: 054/ 833-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

АНЕКС №5

към Договор № 34/14.04.2020 г. за дългосрочна продажба на стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост за срок от 10 (десет) години от държавните горски територии на ТП „ДЛС Тервел“, в района на дейност на СИДП ДП – гр. Шумен, обект №2

Днес,30.05.....2024 г. в гр. Шумен, между:

1. „СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП (СИДП ДП), с ЕИК 201617412, седалище и адрес на управление: гр. Шумен 9700, общ. Шумен, обл. Шумен, ул. "Петра" № 1, представлявано от инж. Залич. ЗЗЛДев - директор на СИДП ДП и ЗЗЛД – РФО - гл. счетоводител на СИДП ДП, наричано за краткост в основния договор
ПРОДАВАЧ

и

2. „ТЕО-09“ ЕООД, седалище и адрес на управление гр. Тервел, ул. „Цар Калоян“ №6, община Тервел, област Добрич, регистрирано в Търговския регистър към АВ – гр. София, с ЕИК: 200611805, представлявано от Залич. ЗЗЛД в качеството ѝ на управител, наричан по-долу за краткост **КУПУВАЧ**,

на основание чл. 80, ал. 1, т. 1 и ал.5 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за ползване на дървесина и недървесни горски продукти, т. 2.5 от Договор 34/14.04.2020 г. за дългосрочна продажба на стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост за срок от 10 (десет) години от държавните горски територии на ТП „ДЛС Тервел“, в района на дейност на СИДП ДП – гр. Шумен, във връзка с постигнато взаимно съгласие се сключи настоящия Анекс №5 към основния договор за следното:

Чл. 1. (1) СТРАНИТЕ се съгласяват и определят годишното количество дървесина предмет на продажбата по асортименти и нейната стойност за календарната 2024 година по Договора, и актуализираната стойност на гаранцията за изпълнение на договора, както следва:

(2) Годишното количество дървесина, цените за продажба на стояща дървесина на корен по асортименти без ДДС, и общото предлагано през 2024 г. прогнозно количество дървесина са посочени в Приложение №1 (редовни насаждения) към настоящия анекс;

(3) График за изпълнение на прогнозните количества стояща дървесина на корен по тримесечия през 2024 г., които са посочени в Приложение №2 към настоящия анекс;

(4) Действително добитите количества дървесина през 2024 г. може да се различават с до $\pm 10\%$ от посоченото в Приложение №1 към настоящия анекс общо прогнозното годишно количество дървесина. При паличие на реално добити количества дървесина в размер до $\pm 10\%$ от договорените количества за 2024 г., страните не си дължат взаимно неустойки за неизпълнение на договора

(5) В случай, че КУПУВАЧЪТ добие през 2024 г. повече от общото прогнозното годишно количество дървесина посочено в Приложение №1 (редовни насаждения) към настоящия анекс, КУПУВАЧЪТ заплаща на ПРОДАВАЧА добитото в повече количество по договорените единични цени от Приложения №1 (редовни насаждения) към настоящия анекс.

(6) В случай, че КУПУВАЧЪТ, след извеждане на сечта върху цялата площ на възложените за 2024 г. насаждения добие по-малко от общо прогнозното годишно количество дървесина посочено в Приложение №1 (редовни насаждения) към настоящия анекс, КУПУВАЧЪТ заплаща на ПРОДАВАЧЪТ действително добитото количество по договорените единични цени от Приложение №1 (редовни насаждения) към настоящия анекс.

(7) За всякакви отклонения между определените в Приложение №1 (редовни насаждения) към настоящия анекс количества на асортиментите и действително добитите количества на асортиментите, дължащи се на причини, които не са могли да бъдат предвидени от страните, същите не носят отговорност и се обвързват само с действително добитите количества;

(8) Гаранцията за изпълнение на ангажиментите по Договора и настоящия Анекс №5 за календарната 2024 г., актуализирана в размер на 10% от стойността на обекта, съгласно чл. 9^а, ал. 5, т. 1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, т. 2.3. и т. 2.5 от Договора, е в размер на 13643,30 лв. (словом: тринадесет хиляди шестстотин четиридесет и три лева и 30 стотинки).

Чл.2. Във връзка с т. 6.2.5. от Договора, СТРАНИТЕ приемат графика за ползването на дървесината по тримесечия, подробно описан в Приложение №2 към настоящия анекс.

Чл. 3. Всички клаузи от Договора, които противоречат на настоящия Анекс №5 към него, се считат за съответно отменени/изменени, а всички останали клаузи, се запазват и продължават действието си между страните.

Чл. 4. При промяна на нормативната уредба, регламентираща условията по дългосрочните договори, сключени по реда на Наредбата по чл. 95 от Закона за горите, продавача има право едностранно да извършва промени по методиката за определяне на цената по договора, съответно размера на гаранцията за изпълнение, както и и всички други параметри по дългосрочния договор, в рамките на законодателните промени.

Чл. 5. Настоящия Анекс №5 влиза в сила след на подписването му от страните, в деня на представяне на документ от страна на КУПУВАЧЪТ за внесена в полза на ПРОДАВАЧЪТ актуализирана гаранция за изпълнение на договора в размера посочен в чл. 1, ал. 8 от настоящия анекс за 2024 г.

Настоящият анекс се изготви в два (2) еднообразни и оригинални екземпляра, по един за всяка от страните. Неразделна част от този анекс са Приложение №1 (редовни насаждения), Приложение №2 (график за продажба на прогнозните количества стояща дървесина на корен) и Споразумение за разсрочено разплащане №1, както и копия на технологични планове по ползването на дървесина за обектите предоставени на КУПУВАЧА за ползване през календарната 2024 г.

ЗА ПРОДАВАЧА:

инж. ЗЗЛА гев
Директор на СИДП ДП-Шумен

Залитено по ЗЗЛА
О-гл. счетоводител
при СИДП ДП-Шумен



ЗА КУПУВАЧА:

Залитено по ЗЗЛА
„ТЕО-09“ ЕООД

представител на



Приложение №1 - Редовни насаждения
към анекс №5 по договор № 34 от 14.04.2020 г.
за покупко-продажба на стояща дървесина на корен за период от 10 г
за обект №2, в района на ТП "ДЛС Тервел"
Тсв-09 ЕООД

Отдел и подотдел	Дърв есен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Цена за дървесина на корен лв./м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	
2	3	4	6	7	8.00	9.00	
25-з	цр	ЕСД-групи 18-29 см	2	х	122.00	244.00	
	цр	Ед.технологична	2	3	72.00	216.00	
	цр	ССД-групи 15-17 см	4	х	112.00	448.00	
	цр	Ср.технологична	4	7	49.00	343.00	
	цр	ДСД-мертеци	3	х	97.00	291.00	
	цр	Др.технологична	3	5	49.00	245.00	
	бл	Др.технологична	1	2	49.00	98.00	
	цр	Дърва	100	182	49.00	8918.00	
	бл	Дърва	27	49	49.00	2401.00	
		Общо	146	248		13204.00	
26-г	цр	ЕСД-групи 18-29 см	3	х	122.00	366.00	
	цр	Ед.технологична	4	7	72.00	504.00	
	цр	ССД-групи 15-17 см	2	х	112.00	224.00	
	цр	Ср.технологична	1	2	49.00	98.00	
	цр	ДСД-мертеци	2	х	97.00	194.00	
	цр	Др.технологична	3	5	49.00	245.00	
	цр	Дърва	92	167	49.00	8183.00	
	бл	Дърва	7	13	49.00	637.00	
	гбр	Дърва	6	11	49.00	539.00	
	кл	Дърва	3	5	49.00	245.00	
			Общо	123	210		11235.00
	28-и	цр	Дърва	38	69	49.00	3381.00
бл		Дърва	8	15	49.00	735.00	
		Общо	46	84		4116.00	
29-б	цр	ЕСД-групи 18-29 см	4	х	122.00	488.00	
	цр	Ед.технологична	4	7	72.00	504.00	
	цр	ССД-групи 15-17 см	4	х	112.00	448.00	
	цр	Ср.технологична	3	5	49.00	245.00	
	цр	ДСД-мертеци	4	х	97.00	388.00	
	цр	Др.технологична	4	7	49.00	343.00	
	бл	Др.технологична	1	2	49.00	98.00	
	цр	Дърва	136	247	49.00	12103.00	
	бл	Дърва	22	40	49.00	1960.00	
			Общо	182	307		16577.00
31-ж	цр	Ед.технологична	1	2	72.00	144.00	
	цр	ССД-групи 15-17 см	1	х	112.00	112.00	
	цр	ДСД-мертеци	1	х	97.00	97.00	
	цр	Др.технологична	1	2	49.00	98.00	
	бл	Др.технологична	1	2	49.00	98.00	
	бл	Дърва	33	60	49.00	2940.00	
		Общо	14	25	49.00	1225.00	
31-е	цр	Др.технологична	1	2	49.00	98.00	
	цр	Дърва	8	15	49.00	735.00	
		Общо	9	16		833.00	
31-д	цр	ССД-групи 15-17 см	5	х	122.00	610.00	
	цр	Ср.технологична	5	8	49.00	392.00	
	бл	Ср.технологична	1	2	49.00	98.00	
	цр	ДСД-мертеци	2	х	97.00	194.00	
	цр	Др.технологична	2	3	49.00	147.00	
	бл	Др.технологична	1	2	49.00	98.00	
	цр	Дърва	57	104	49.00	5096.00	
	бл	Дърва	22	40	49.00	1960.00	
		Общо	95	159		8595.00	
58-а	цр	Дърва	9	16	49.00	784.00	
	бл	Дърва	1	2	49.00	98.00	
	гбр	Дърва	2	4	49.00	196.00	
		Общо	12	22		1078.00	
102-в	ак	ЕСД-групи 18-29 см	2	х	122.00	244.00	
	ак	Ед.технологична	2	3	73.00	219.00	
	ак	ССД-групи 15-17 см	10	х	112.00	1120.00	
	ак	Ср.технологична	10	17	38.00	646.00	
	ак	ДСД-колове	3	х	97.00	291.00	
	ак	Др.технологична	3	5	38.00	190.00	
	ак	Дърва	40	73	38.00	2774.00	
		Общо	70	98		5484.00	
102-г	ак	ЕСД-групи 18-29 см	1	х	122.00	122.00	
	ак	Ед.технологична	1	2	73.00	146.00	
	ак	ССД-групи 15-17 см	9	х	112.00	1008.00	
	ак	Ср.технологична	9	15	38.00	570.00	
	ак	ДСД-колове	3	х	97.00	291.00	
	ак	Др.технологична	3	5	38.00	190.00	
	ак	Дърва	35	64	38.00	2432.00	
		Общо	61	85		4759.00	
102-е	ак	ССД-групи 15-17 см	17	х	112.00	1904.00	
	ак	Ср.технологична	17	28	38.00	1064.00	

	ак	ДСД-колове	5	x	97.00	485.00
	ак	Др.технологична	5	8	38.00	304.00
	ак	Дърва	60	109	38.00	4142.00
	Общо		104	146		7899.00
164-а	ак	ЕСД-трупи 18-29 см	23	x	122.00	2806.00
	ак	Ед.технологична	22	37	73.00	2701.00
	ак	ССД-трупи 15-17 см	95	x	112.00	10640.00
	ак	Ср.технологична	95	158	38.00	6004.00
	ак	ДСД-колове	34	x	97.00	3298.00
	ак	Др.технологична	33	55	38.00	2090.00
	ак	Дърва	440	800	38.00	30400.00
	Общо		742	1050		57939.00
	Общо		1642	2514		136433.00

Гаранция за изпълнение 10% за 2024 г.	13643.30
Налична гаранция от 2023 г.	13408.88
За доплащане:	234.42

ЗА ПРОДАВАЧ:

инж. П. Ганев

33111


дел в СИДП

ЗА КУПУВАЧ:

33111

представител на "ТЕО-00" ЕООД

КБС - укривен



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 - ГРАФИК
 към анекс №5 по договор № 34 от 14.04.2020 г.
 за покупко-продажба на стоница дървесина на корен за период от 10 г
 за обект №2, в района на ТП "ДЛС Тервел"
 Тео-09 ЕООД

ТП ДЛС, ДЛС	График по тримесечни периоди, пл. куб. м				Общо
	I	II	III	IV	
ТП ДЛС Тервел		215	650	777	1642
Общо СИДП	0	215	650	777	1642 ₇₇

ЗА ПРОДАВАЧ:

 инж. П. Ганев, директ
 СИДП

ЗА КУПУВАЧ: 331A

 представител на "ТЕО-09" ЕООД

331A

 "ФУ" р-л смет.отдел в СИДП